
Contacto

Teléfono 976677474
Fax 976663816
Correo Electrónico secretaria@aytoejea.es

Dirección Postal

Avenida Cosculluela, 1
(50600) Ejea De Los Caballeros España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 88/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2024 a
las 08:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Ejea de Los Caballeros
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://ejea.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fRt15g4GAicQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro en concepto de alquiler y puesta en marcha de limitadores de sonido

Suministro en alquiler de limitadores de sonido para los eventos celebrados con motivo de las fiestas patronalesDescripción 
de Ejea de los Caballeros
Valor estimado del contrato 4.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.445 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.445 EUR.

Clasificación CPV
32351300 - Accesorios para equipos de sonido.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

oferta más ventajosa

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://ejea.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fRt15g4GAicQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 2.600 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.600 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Jose María Santa Bárbara
NIF ***1044**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Martín Serrano 20E
(50629) Sobradiel España

Contacto

Correo Electrónico jose@sbingenieria.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.146 EUR.

Motivación

Motivación oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 28/08/2024
Plazo de Formalización Del 30/08/2024 al 13/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado sumario
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/08/2024 a las 23:59

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=q66tEyoqr1PzX4tsmvE3/OV0BuQ89sN5VQsBy5nfSTcSMsYOyVF9w30BPvNteGabSuFzDGAXpxQ0BKXJmDMktDbAZW90OrIhm2tayPSW2YyCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS

Dirección Postal

AVDA. COSCULLUELA Nº 1
(50600) EJEA DE LOS CABALLEROS España

APERTURA SOBRE ÚNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 14/08/2024 a las 09:15 horas

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PpYNK8%2F8NiEQy BAnWzHfCg%3D%3D

ID 0000014153247 |  2024-000968352 | Fri, 13 Sep 2024 08:52:25:805 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
2026075923503096361203190135222119026 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PpYNK8%2F8NiEQyBAnWzHfCg%3D%3D

